
ZARZĄDZENIE NR 0050.224.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.145.2013 Wójta Gminy Górzyca 
z dnia 26 marca 2013r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021r. 741 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ulega zmianie § 1 zarządzenia nr 0050.145.2013 Wójta Gminy Górzyca 

z dnia 26 marca 2013r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej, który otrzymuje brzmienie: ...„Powołuję Gminną Komisję 
Urbanistyczno-Architektoniczną w Górzycy, zwaną dalej „Komisją”, 
w następującym składzie: 

1) Agnieszka Nerko – Przewodniczący Komisji 

2) Adam Mizerski - członek Komisji 

3) Sławomir Czapłon - członek Komisji 

4) Marek Konikowski - członek Komisji„... 

§ 2. Ulega zmianie § 8 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji 
Urbanistyczno - Architektonicznej w Górzycy, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 0050.145.2013 Wójta Gminy Górzyca z dnia 26 marca 2013r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, który 
otrzymuje brzmienie: "1. Za uczestnictwo w pracach Komisji członkom 
rekomendowanym przez branżowe  stowarzyszenia i samorządy zawodowe 
przysługuje dieta w wysokości 400 zł netto. Członkowie Komisji, będący 
pracownikami Urzędu Gminy w Górzycy biorą udział w jej pracach w ramach 
swoich obowiązków służbowych. Z tytułu uczestnictwa w pracach Komisji 
nie przysługują inne świadczenia." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26E89A3-5B06-4986-8317-F3CE992B85C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26E89A3-5B06-4986-8317-F3CE992B85C5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


